E per tanto divoti huomini e done prendeti questa divota Re-

ola de la Confraternita de la Gloriosa Vergine Maria de la annunciata

Enl Carmeno madre de Dio, Regina del cielo e de la terra, et advocata

de peccatori, data a noi da li nostri santi Padri e confirmata da la

sancta Madre giesia a honore de Dio e dela sua madre sanctissima, la

guale ne difendird dali laxi et pericoli di questo misero mondo e con-

tinovamente pregard il suo carissimo filiolo che da poi questa misera
vita ne daga la beata gloria.

E per dovere descargare la mente d'ogni persona sia manifesto
che la predicta Regola non obliga alcuno a peceato mortale percioche
non se fa professione ne vodo ne etiandio promissione cum juramento.

14. - Capitolo de obligatione de-li ministri

Ancora vogliamo che lo ministro fari lezere questa Regola ogni
seconda Domenica del mese, cantato che sia il vespro, e si vogliamo
che tutti vengano queli de la Congregatione, se sard possibile ciod
non havendo maggior ocupatione,

Fr. InaNeELUS pE CaPrioLo me fecig 1453 die 17 lanuarii ad lau-
dem et gloriam omnipotentis dei et gloriose Virginis Marie de mounge
Carmelo,

Letta che sia la Regola [l ministro] dica questa exortatione con
guella oratione che seguita:

Fratelli carissimi e sorelle, noi pregaremo divotamente Dio e la
Vergine Maria ¢ tutti li soi Santi per lo bono stato de la Sancta giesia
¢ de la nostra ducale Signoria, che Dio la conservi in hona pace e
prosperitade, e per li fratelli & sorelle de la nostra Compagnia e be-
nefactori che Dio li fard prosperare de bene in meglio. E per li frati
del Ordine de Madoma S. Maria del Carmene e tutto el popolo chri-
stiano, amici e inimici, onde per questo voi direte 3 Pater noster e
3 Ave Marie, E noi questa oratione dicendo: Dominus vobiscum etc.

_ Oratio

Pietate tua quesumus Domine nostrorum solve vincula omnium
delictorum, et intercedente beata Virgine dei genitrice Maria eum Bea-
te Alberto patire nostro et omnibus sanctis, dominum Papam, ponti-
fices et prelatos nostros et omnes congregationes illis commiseas, Reges
et Principes nostros et omnem populum christianum et nos famulos
tuos atque loca nostra in omni sanctitate et religione custodi, ommne-
que affinitate ac familiaritate vel confessione et oratione nobis junctos
a viciis omnibus purga, virtutibus illostra, pacem et salutem nobis
tribue, hostes visibiles et invisibiles remove, camnalia desideria repelle,
aerem salubrem largire, et iter famulorum tuworum in salutis tuae
prosperitate dispone, infirmis nostris sanitatem restitue et omnibus
fidelibus vivie ¢t defunctis in terra viventium vitam et requiem aeter-

nam concede per enmdem D. N. L. C. ete. Amen.

La Pentecoste g Ulncoronazione di M, V.

Affresco di snonime autore lombardo del see. XV
nella prima Cappella del Carmine

Fravcesco Giuewo . La Madonna, 5. Eligio ¢ 5. Glovanni Battista
nella Cappella degli orefici
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Sit momen Domini benedictum.
E se po dir questa come piase al Sacerdote:
: Oratio

Deprecor te Sancta Maria mater dei pietate plenissima Sanctissi-
mi regis filia, mater gloriosissima, mater orphanorum, consolatio de-
solatorum, via errantium, salus in te sperantium, virgo anté partum,
virgo in partu, et virgo post partum, fons misericordiae, fons salutis,
fons gratiae, fons pietatis et laetitiae, fons consolationis et indulgen-
tiae, intercede pro nobis peccatoribus ante conspectum filii tui per
tuam sanclissimam intercessionem concedas nobis tempus et diem mor-
tis nostrae, puram de peceatis confessionem et veram penitentiam cum
sanctis et electis dei vitam et gloriam sempiternam per Xstum ete.

In questo modo si deve ricevere homini e done a la nostra Con-
fraternita. El Priore del Convento overo un altro sacerdote vada a
I'altare de la nostra dona, e lo ministro apresenti quel tal homo avanti
al Sacerdote e cosi la, ministra le done, Et sacerdos dicat: El ve con-
viene prometere a la Vergine Maria ¢ a Santo Alberto de ohservare
queli capitoli che se contiene in la Regola a vostra posanza. Postea
Sacerdos dicat Ps. Suscepimus Deus misericordiam ruam in medio
templi tui (seguono le solite preci Kyrie eleison etc.).

Oremus

Suscipiat vos Deuns in numero filiorum suorum nos licet indigni
suscipimus te in orationibus nostris, et concedat tibi Deuns, qui est mi-
sericors, per unigenitum filium suum mediatorem dei et hominum,
meritis beate dei genitricie Marie de Monte Carmelo, et Patris nostri
Beati Alberti et omnium sanctorum tempus bene vivendi locum bene
agendi et constantiam perseverandi et ad eternam gloriam perveniendi,
et sicut nos hodie fratemna caritas spiritualiter junget in terris ita di-
vina pietas, que dilectionis est autrix et amatrix, nos cum fidelibus
a8 coninngere dignetur in celis, prestante D. N. I. C. qui cum Patre
[et Spir. S.] vivit et regmat per infinita secula seculorum. Amen.

Sacerdos postea dicat: Asperges ete. dagando I'acqua benedicta.
E poi dicat sacerdos super illam personam: Auctoritate mihi in haec
parte ab Ordine meo comcessa do tibi partecipationem in ommibus
missis, orationibus, predicationibus, confessionibus, jejuniis, abstinen-
tiis, disciplinis, laboribus, indulgentiis a Sede Apostolica indultis, ce-
terisque beneficiis universis, que nos et fratres nostri Ordinis ubique
terrarum misericorditer operari dignabitur Salvatoris clementiam, tam
in vita quam post mortem te participem [acimus et comsortem per
meritum passionis Xeti et merita B. M. V. cuius signum gerimus. Amen.